
ZARZĄDZENIE NR 6.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Stara Biała do prowadzenia spraw z tytułu 

podatków i opłat lokalnych oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi do wystawiania i 

podpisywania upomnień oraz administracyjnych tytułów wykonawczych w postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 i 
1834) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 
r. poz. 735 i 1491) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Agnieszkę Śmigrocką zatrudnioną na stanowisku Inspektora ds. rozliczeń 
finansowych w Urzędzie Gminy Stara Biała do działania w imieniu Wójta jako organu podatkowego do 
wykonywania następujących czynności w zakresie podatków i opłat lokalnych: 

1) Wystawiania i podpisywania upomnień; 

2) Wystawiania i podpisywania administracyjnych tytułów wykonawczych oraz wysyłania ich przez 
platformę eTW; 

3) Wystawiania zawiadomień aktualizujących stan zaległości przekazywanych do Urzędów Skarbowych przez 
platformę eTW; 

4) Podpisywania informacji, wezwań, zawiadomień, postanowień oraz innych niezbędnych pism wydawanych 
w toku postępowania administracyjnego w ramach postępowania egzekucyjnego w zakresie podatków i 
opłat lokalnych (z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych). 

§ 2. Upoważniam Panią Joannę Bodal zatrudnioną na stanowisku Inspektora ds. windykacji należności z 
tytułu podatków i opłat w Urzędzie Gminy Stara Biała do działania w imieniu Wójta jako organu podatkowego 
do wykonywania następujących czynności w zakresie podatków i opłat lokalnych oraz opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) Wystawiania i podpisywania upomnień; 

2) Wystawiania i podpisywania administracyjnych tytułów wykonawczych oraz wysyłania ich przez 
platformę eTW; 

3) Wystawiania zawiadomień aktualizujących stan zaległości przekazywanych do Urzędów Skarbowych przez 
platformę eTW; 

4) Podpisywania informacji, wezwań, zawiadomień, postanowień oraz innych niezbędnych pism wydawanych 
w toku postępowania administracyjnego w ramach postępowania egzekucyjnego w zakresie podatków i 
opłat lokalnych oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (z wyłączeniem wydawania decyzji 
administracyjnych). 

 

Id: EB9091DA-3465-4156-8FEF-F993D3E4593B. Podpisany Strona 1



§ 3. Upoważnienia, o których mowa w § 1 i § 2 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: EB9091DA-3465-4156-8FEF-F993D3E4593B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-19T09:57:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




